	2010年度气候中心获国家自然科学基金资助申请项目


	序号
	项目批准号
	项目负责人
	项目名称
	项目类别
	开始日期
	结题日期

	1
	41001021
	翟建青
	不同升温情景下中国旱涝演变规律研究 
	青年基金
	2011-1-1
	2013-12-31

	2
	41005037
	刘芸芸
	亚洲夏季风系统的准两年振荡对中国夏季降水异常的作用及其机理研究 
	青年基金
	2011-1-1
	2013-12-31

	3
	41005038
	袁  媛
	不同分布型El Nino对我国气候的影响 
	青年基金
	2011-1-1
	2013-12-31

	4
	41005051
	柯宗建
	几种多模式集合方法在季节降水预测中的适用性研究 
	青年基金
	2011-1-1
	2013-12-31

	5
	41075055
	张德二
	中国历史气候代用记录的校定试验和气候特征值推算 
	面上项目
	2011-1-1
	2013-12-31

	6
	41075056
	张  华
	云的垂直重叠结构的卫星观测和模拟研究 
	面上项目
	2011-1-1
	2013-12-31

	7
	41075057
	周文艳
	陆面过程中植被冠层辐射传输方案的理论及应用研究 
	面上项目
	2011-1-1
	2013-12-31

	8
	41010304037
	气候中心
	第七届气候系统与气候变化国际讲习班 
	国际合作交流
	2010-7-1
	2010-12-31


